
ZARZĄDZENIE NR 139/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa do nabycia udziałów Spółki EKO-KOWARY Sp. z o.o. z siedzibą w Kowarach 
sprzedawanych przez Wspólnika Spółki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 713) 
w związku z § 9 umowy Spółki EKO-KOWARY Sp. z o.o. z siedzibą w Kowarach, w której udziałowcem jest 
Gmina Miejska Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza, co następuje: 

§ 1.  Gmina Miejska Kowary rezygnuje z wykonania prawa pierszeństwa nabycia 98 udziałów Spółki EKO-
KOWARY Sp. z o.o. z siedzibą w Kowarach należących i zbywanych przez Wspólnika Spółki. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5FCC173C-C651-4ECF-B087-0C352580CB0B. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T06:02:14+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




